ait monem⁹. docim⁹ b̄

oram⁹. **Q**uia sciebat

hoīa nō valere q̄ plā

tando et rigādo facie

bat in apto. nisi pro il

lis exaudiēt̄ oīāt̄. q̄

dat icremētū in oculū.

**N**ō ei nihil volūtās nostra agit. s̄ sola

nō sufficit. **H**ānuit̄ ḡ

dicere oram⁹. vt ip̄am

grā p̄medaret. vt in

telligeret illi q̄n̄ fa

## Ad Galathas

**G**ratia. Totā trinitatem optat benedicere eos. Sua tribuit cōgrātū  
cūq; gratia. i. remissiōnē filio. charitatem patri qui ex dilectione misit filiū.  
communicationem spiritui per quem fit vniō.

### Etcharitas dei

**Dilectio** dī milie xp̄m  
cui<sup>9</sup> gratia saluat. Et  
ut possidet bāc grāz  
salutis communicatiō  
facit spiritu sancti.

**Vel** cōmunicatio  
sp̄s. i. spiritus ita sit  
vobis ut cōcet et cō  
ferat vobis et gratiā xp̄i  
et charitatē dei. Qdē  
tota trinitas sit vobis  
cum dās gratiā de cō  
missiōnē et charitatē per  
spiritum.

### Galathe sunt

greci. Halli enim in  
quādā greci prouinī  
am olim venientes greci  
se miscuerūt. vnde  
pains illa, pūcia gallo  
grecia. deinde galatha  
appellata est. vnde cū  
greci acuti sint ingenij  
Illi tñm galathe stoli  
di. ad intelligendū tar  
diōres erāt. sic et indo  
ciles galli. hi veritatez  
ab aplo acceperant. s̄  
p̄ a p̄sēdo ut iudic  
zarent temptati sunt  
bos apostolus reno  
rat ad veritatem scribēs  
ab epheso. **P**ropter p̄mē  
dat suā psonāz quam  
p̄sēdo deprimit. Inde  
legez improbat  
docens non ē tenēdā  
p̄ christum. Landem  
p̄meudat euangelium  
z fidem christi. qd̄ ad  
salutē sufficit. **C. I.**

**Aplus.** Nomē  
officii terrorēm icūtit  
et deum patrem. qui suscitauit euz

Non ab ho  
bus. Ut quida ab a  
postolis electi et missi:  
z a iudeis p̄sēdo apli  
**Vel** nō per ho  
minem christus.

Aug⁹ in libro retract.  
Sed per eū iam ibes  
suscitati. Qui non vt  
homo hoies paulat̄  
sed totū simili per sp̄s

docuit ut per hoc sit maior. per quod videbatur minor. Ceteri enim  
apli videbantē maiores. qz p̄sēdē. **Iste** mūm⁹. qz nouissim⁹. **S**ide apparz  
dignior. qz priores constituti sunt per christuz adhuc ex pte homine. i. mor  
tale. Non nullus vero paulus p̄ xp̄m iā totū deū. i. ex omni pte immortale.

**Qui** meū sunt fratres. Dolentes de via seductione. testes verita  
tis meē. quibus vos oportet credere. et non pauci sed omnes.

**D**ño ihesu christo. Que iūriose equatis legi. dū ipsuz n̄ sine lege  
ad salutē sufficere assertis sicut nec leges sine eo. sed ab ipso sine lege gra  
tia est. et par.

**Qui** dedit. Id est. sp̄ote obtulit. qz nō est ali⁹ qz posset apire liby nisi  
leo. Et ibi iuda. **S**emel ipsū qz n̄ erat hostia alia digna p̄ peccatis n̄ris  
deleōs qd̄ ē initium salvationis. Que ḡ locū hēt lex. qz nullum penitus.